ПРОТОКОЛ № 4

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по внесению изменений в актуализированную схему теплоснабжения Новокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на период с 2013 до 2028 года, на 2023 год
12.08.2022 года
с.Новокамала                                                                                14:00

место проведения слушаний: администрация Новокамалинского сельсовета.

Присутствуют: 20 чел.:

специалисты и работники администрации сельсовета, депутаты Новокамалинского сельсовета, руководители бюджетных учреждений территории сельсовета, руководители предприятий и организаций независимо от форм собственности, расположенных на территории сельсовета, представители общественности.

Председатель комиссии: Вересова Т.Н.

Секретарь комиссии : Осинина В.С.

Основание для публичных слушаний:
Постановление администрации Новокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края № 67-п от 29.07.2022 г. «О проведении публичных слушаний по внесению изменений в актуализированную схему теплоснабжения Новокамалинского сельсовета на 2023 год»

Инициатор проведения публичных слушаний :
Администрация Новокамалинского сельсовета.

ПОВЕСТКА ДНЯ :

1. Внесение изменений в актуализированную схему теплоснабжения Новокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на период с 2013 до 2028 года, на 2023 год
СЛУШАЛИ:
           Вересову Т.Н.- которая открыла публичные слушания, озвучила вопрос слушаний проинформировала  присутствующих,что замечаний и предложений от иных физических и юридических лиц не поступало.

Решили :

1. Считать публичные слушания — состоявшимися .

2. Утвердить внесение изменений в актуализированную схему теплоснабжения Новокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края на период с 2013 до 2028 года, на 2023 год
3. Опубликовать протокол о результатах публичных слушаний в печатном издании «Новокамалинские вести» и разместить на официальном сайте администрации Новокамалинского сельсовета.
          «За»-  двадцать        «Воздержались» - нет     «Против» - нет

Председатель комиссии :                                                    Т.Н.Вересова

Секретарь комиссии :                                                           В.С.Осинина